271
F
5.
61
6.
1/
12
.1

+80 °C en fonctionnement continu
coDe De commAnDe
(exemple de commande)
Accouplement b 24 24H7 / 20H7
Accouplements Dentex à denture bombée
taille d'accouplement
exécution moyeu moteur
24H7 = perçage cylindrique avec clavette selon DIN 6885
exécution moyeu pompe
20H7 = perçage cylindrique avec clavette selon DIN 6885
22,2F = 22,2 Code F perçage en pouces*
B17/TN2A = alésage sphérique*
* voir tableaux sous accouplements élastiques
Dimensions
type
kw
max.
à
1000
tr/min
kw
max.
à
1500
tr/min
pré-
per-
çage
perçages
finis
d [mm] Dimensions [mm] poids
min. max. A b l
l1
+
l2 e c F g f [kg]
B 24 1,10 1,50 – 10 24 52 36 56 26 4 7,5 41 M 5 6 0,316
B 28 2,20 4,00  7 10 28 66 44 84 40 4 19 46 M 8 10 0,739
B 38 5,50 7,50 12 14 38 83 58 84 40 4 18 48 M 8 10 1,22
B 42 11,00 15,00 12 20 42 92 65 88 42 4 19 50 M 8 10 1,49
276
F
5.
61
6.
1/
12
.1
3
Pieds support de pompe
pour PT, PTK, PTS
série légère selon VDmA 24561
taille code
art.
A A1 A2 b b1 b2 b3 b4 b5 H H1 d c e d1
PF-160/3 3130712 160 140 –  80 15 50  7 12 – 100 10  9 110 130  9
PF-200/3 953938 210 180 200  93 14 60  3  8 23 112 12 11 146 165 11
PF-250/3
pour
PT, PTS
3326868 250 220 – 110 20 60 21 19 – 132 15 14 190 215 14
PF-250/3
pour
PTK*
3290117 250 220 – 110 20 60 21 19 – 132 15 14 190 215 14
PF-300/3 953710 290 260 300 120 19 80 19 15 32 160 15 14 240 265 14
* perçage supplémentaire pour utilisation de vis à tête fraisée
série lourDe selon VDmA 24561
taille code
art.
A A1 b b1 b2 b3 b4 H H1 d c e d1
PF-350/3* 953942 350 300 305  70 265 18 22 180 18 18 265 300 18
PF-250/4 3045399 250 215 260  60 185 15 24 155 15 14 190,3 215 14
PF-300/4 3043132 300 265 270  75 225 18 24 185 18 14 234,5 265 14
PF-350/4 3045259 350 300 305  90 265 18 30 235 18 18 260 300 18
PF-400/4 3044298 400 350 350 100 300 20 30 260 20 18 302 350 18
PF-450/4 3044299 450 400 385 110 335 22 30 295 20 18 352 400 18
PF-550/4 3030682 550 500 465 140 415 25 30 350 25 18 452 500 18
PF-660/4 3044300 660 600 555 165 495 30 40 380 30 22 552 600 22
* PF-350/3 fait partie de la série légère, dimensions d'après schéma ci-contre
277
F
5.